PROFORMA INVOICE

TO:VIVDEERPHARM LIMITED
Invoice#:NAT25HK01A

Date:2025.10

Payment Terms:TT
FROM USA TO Hong Kong BY AIR
Numbers
&Marks Commodity

&Description
Quantity(pcs)Unit

Price(USD)
Amount(USD)

N/M Ganoderma Lucidum
Spores Oil soft
capsules

2000 6.6 13200.00

Total: 13200.00
TOTAL:USD THIRTEEN THOUSAND AND TWO HUNDRED ONLY

Bank Information
Beneficiary Name: NATURE ONE LLC
Beneficiary Account :202530099688
Swift Code:CHFGUS44021
Receiver Bank Name:Choice Financial Group
Receiver Bank Address:4501 23rd Avenue S, Fargo, ND 58104, United States

Nature One LLC

Authorized Signature(s):